
Any acadèmic: 2015/16-0

103275 Micro., Immunolo. i Cultius Cel·lu. 1 2 14/03/2016 10-13 C3/017,C3/019

103273 Nanociència de Biomolècules 1 2 18/03/2016 15-18 C3/016

103297 Nanomaterials Avançats 1 2 30/03/2016 8:30- 11 C5/034

103274 Nanobiosistemes Analítics 1 2 31/03/2016 15-18 C5/012

103309 Cristal·lo. Avanç. Tèc. Nanoma. 1 2 01/04/2016 15-18 C5/012

103304 Simulació de Sistemes Nanomètrics 1 2 06/04/2016 15-18 C5/012

104063 Química i Enginyeria de Proteïnes 1 2 06/04/2016 10-13 C3B/008

103280 Química Orgànica 1 2 07/04/2016 17-20 C3/018

103292 Reactivitat Química 1 2 07/04/2016 14-17 C3/022

102523 Biologia Molecular 1 2 08/04/2016 17-20 C3/022

103289 Dispositius Electrònics 1 2 08/04/2016 14-17 C3B/103, C3B/107

103301 Fonaments de Matemàtiques 1 2 08/04/2016 14-17 C1/013, C1/015

103271 Física General: Electricitat i Magn 1 2 11/04/2016 14-17 C3B/002, C3B/004

103282 Química Analítica 1 2 11/04/2016 14-17 C3B/103, C3B/107

103285 Termo. Cinèt. i Transfor. de Fase 1 2 11/04/2016 17-20 C3/016

103288 Estat Sòlid 1 2 12/04/2016 14-17 C3B/005, C3B/009

103302 Eines Matemàtiques 1 0 12/04/2016 17-20 C3/018

103277 Fonaments de Bioquímica 1 2 13/04/2016 17-20 C3B/002, C3B/004

103308 Instrumentació Electrònica 1 2 13/04/2016 17-20 C3/016

103498 Fenòmens Quàntics II 1 2 13/04/2016 12-15 C3/022

103290 Nanotecnologia i Societat 1 2 15/04/2016 15-18 C3/028

103302 Eines Matemàtiques (repesca) 1 0 05/05/2016 17-20 C3/018

103273 Nanociència de Biomolècules 1 2 24/05/2016 15-18 C3B/103

103297 Nanomaterials Avançats 1 2 24/05/2016 10-13 C3/036

103290 Nanotecnologia i Societat 1 2 01/06/2016 10-13 C3/019

103304 Simulació de Sistemes Nanomètrics 1 2 01/06/2016 15-18 C5/020

103304 Simulació de Sistemes Nanomètrics 1 2 02/06/2016 15-18 C5/020

103309 Cristal·lo. Avanç. Tèc. Nanoma. 1 2 03/06/2016 15-18 C5/018

103274 Nanobiosistemes Analítics 1 2 03/06/2016 10-13 C5/018

103275 Micro., Immunolo. i Cultius Cel·lu. (examen Lab) 1 2 07/06/2016 10-13 C5/131, C5/135

103292 Reactivitat Química 1 2 07/06/2016 14-17 C3B/002, C3B/004

103289 Dispositius Electrònics 1 2 09/06/2016 14-17 C3/022

103301 Fonaments de Matemàtiques 1 2 09/06/2016 14-17 C3/018

103309 Cristal·lo. Avanç. Tèc. Nanoma. (repesca) 1 2 10/06/2016 10-13 C5/012

104063 Química i Enginyeria de Proteïnes 1 2 10/06/2016 10-13 C3/020

103280 Química Orgànica 1 2 13/06/2016 17-20 C3/016

103297 Nanomaterials Avançats (repesca) 1 2 13/06/2016 10-13 C5/012

103271 Física General: Electricitat i Magn 1 2 13/06/2016 14-17 C3B/005, C3B/009

103288 Estat Sòlid 1 2 13/06/2016 14-17 C3B/103, C3B/107

103282 Química Analítica 1 2 15/06/2016 9-12 C3B/008, C3B/010

102523 Biologia Molecular 1 2 15/06/2016 17-20 C3/018

103277 Fonaments de Bioquímica 1 2 15/06/2016 14-17 C5/032, C5/034

103290 Nanotecnologia i Societat (repesca) 1 2 15/06/2016 10-13 C3/036

103285 Termo. Cinèt. i Transfor. de Fase 1 2 17/06/2016 17-20 C3/016, C3/018

103273 Nanociència de Biomolècules (repesca) 1 2 17/06/2016 10-13 C5/034

103291 Intro. a la Nano. i la Nanotecnolo. 1 0 17/06/2016 15-18 C3/032

103498 Fenòmens Quàntics II 1 2 17/06/2016 14-17 C3/018

103308 Instrumentació Electrònica 1 2 20/06/2016 17-20 C3/018

103274 Nanobiosistemes Analítics (repesca) 1 2 20/06/2016 10-13 C5/018

103292 Reactivitat Química (repesca) 1 2 20/06/2016 14-18 C1/009, C1/013

103275 Micro., Immunolo. i Cultius Cel·lu. 1 2 21/06/2016 10-13 C5/131, C5/135

103307 Lab. de Micro. i Tèc. Caracte. Mat. 1 0 22/06/2016 17-20 C3/018

103301 Fonaments de Matemàtiques (repesca) 1 2 22/06/2016 14-17 C1/017

103280 Química Orgànica (repesca) 1 2 23/06/2016 17-20 C3B/004

103289 Dispositius Electrònics (repesca) 1 2 23/06/2016 14-17 C1/017

102523 Biologia Molecular (repesca) 1 2 27/06/2016 17-20 C3/017

103271 Física General: Electricitat i Magn (repesca) 1 2 27/06/2016 14-17 C3B/005, C3B/009

103282 Química Analítica (repesca) 1 2 27/06/2016 14-17 C3B/103, C3B/107

103304 Simulació de Sistemes Nanomètrics (repesca) 1 2 27/06/2016 10-13 C5B/027

103285 Termo. Cinèt. i Transfor. de Fase (repesca) 1 2 28/06/2016 17-20 C1/017

103277 Fonaments de Bioquímica (repesca) 1 2 29/06/2016 14-17 C5/227, C5/231

103288 Estat Sòlid (repesca) 1 2 29/06/2016 14-17 C1/009, C1/013

103308 Instrumentació Electrònica (repesca) 1 2 30/06/2016 17-20 C3/022

104063 Química i Enginyeria de Proteïnes (repesca) 1 2 30/06/2016 13-16 C1/013

103291 Intro. a la Nano. i la Nanotecnolo. (repesca) 1 0 01/07/2016 14-17 C1/017

103307 Lab. de Micro. i Tèc. Caracte. Mat. (repesca) 1 0 01/07/2016 17-20 C3B/103, C3B/107

103498 Fenòmens Quàntics II (repesca) 1 2 01/07/2016 14-17 C3/018
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